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1. Shoqëria  “ Korça Gas ” sh.a, NIPT K63813001E me vlerën: 

    

 Norma e fitimit e shprehur në vlerë absolute është 10.5 (dhjete pike pese)lekë/litër 

 

    Fondi i përgjithshëm i marrëveshjes kuadër: 6.479.760 lek pa tvsh. 

 

* * * 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP 

SH.A 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “REAL COM” sh.p.k, adresa, Rruga Bogdani, H.7, Ap.3, Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: “e hapur sherbime mbi kufirin e lartë monetar” – me mjete elektronike 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-16913-08-23-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje dhe perditesime te sistemeve Multimediale dhe 

Ambjenteve te punes”. 

 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 56 datë 2 Shtator 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kane marrë pjesë Ofertuesit si mëposhtë 

me vlera përkatëse të ofruara:  

 

1. Operatori Ekonomik “REAL COM” shpk, me nr. NIPT K12302006N me vlere oferte 

29,280,000 (Njezet e nente milion e dyqind e tetedhjete mije) leke pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik “BNT ELECTRONICS” shpk me Numer NIPT J61817047D, me vlere 

oferte 29,722,800 (Njezet e nente milion e shtateqind e njezet e dy mije e teteqind) leke pa TVSH. 
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Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar: Nuk ka.  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “REAL COM” 

sh.p.k, me adresë, Rruga Bogdani, H.7, Ap.3, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

29,280,000 (Njezet e nente milion e dyqind e tetedhjete mije) leke pa TVSH / totali i pikëve të marra 

100 është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
 

Drejtuar: “SORI-AL” SH.P.K 

              Adresa: Rr."Faik Konica", Pallati "Golden Park Residence", Hyrja Nr. 1, Tiranë 

 

*  *  * 

 

Proçedura e prokurimit/Loti: Proçedurë e kufizuar mbi kufirin e lartë monetar, Marrëveshje kuadër 

me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-12961-07-12-2024. 

ure/lot  reference: 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 1 “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin 

Ushtarak nr.5001(afa), Tiranë, pranë Ministrisë së Mbrojtjes”, me afat të marrëveshjes kuadër 48 

(dyzet e tetë) muaj,  

 

me fond limit të marrëveshjes kuadër 407,330,721 (katërqind e shtatë milion e treqind e tridhjetë mijë 

e shtatëqind e njëzet e një) Lekë pa TVSH ose  4,060,314.20 (katër milion e gjashtëdhjetë mijë e 

treqind e katërmbëdhjetë pikë njëzet) Euro, pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.40 datë 22.07.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  


